PRESSMEDDELANDE INTERREG IV A ÖRESUND-KATTEGAT-SKAGERRAK, DELPROGRAM KATTEGAT/SKAGERRAK
EU-projekt räddar räkorna i Kattegat/Skagerrak

Styrkommitté Kattegat/Skagerrak godkände tisdag 25 maj det gränsöverskridande samarbetsprojektet Bärkraftigt räkfiske i Skagerrak. Projektet som ska säkra hållbart räkfiske i regionen beviljades 819 731 EUR från Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak, delprogram Kattegat/Skagerrak.
- I haven finns våra gemensamma resurser, resurser vi måste förvalta på ett hållbart sätt. Bärkraftigt räkfiske är ett viktigt projekt som ska bidra till att säkra att också våra barn kan njuta av den skandinaviska sommaren med färska och goda skaldjur. EU-projektet räddar räkorna för våra barnbarn. Projektet visar på möjligheterna med och potentialen i skandinaviska samarbetsprojekt, men också behovet, berättar Göran Johansson, vice ordförande i Styrkommitté Kattegat/Skagerrak.
Projektets partnerskap består av åtta (8) danska, norska och svenska partners som tillsammans ska kartlägga räkbeståndet i Skagerrak och ta fram ett underlag utifrån vilket det sedan ska gå lättare att besluta om hur man på bästa sätt åstadkommer ett samspel mellan brukande och nyttjande. Projektet ska sammanställa existerande kunskap, samverka i kluster, identifiera lokala räkbestånd med modern DNA-teknik samt integrera kunskapen i en förbättrad modell som underlag till en förvaltningsplan av räka i Skagerrak.

- Detta ger en unik chans för ett bra vetenskapligt projekt för forskare och kan samtidigt skapa en hållbar verksamhetsutveckling för fiskerinäringen som är under press, säger Henrik Ringbæk Madsen, ordförande i Styrkommitté Kattegat/Skagerrak.

Läs mer om godkända projekt och Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak-programmet på: www.interreg-oks.eu
FAKTA: Bärkraftigt räkfiske i Skagerrak
Projektledare: Halvor Knudsen, halvor.knutsen@imr.no, Tel. +47 37059050, Mob. +47 92409667
Projektets budget: 1 840 004 EUR
Beviljat belopp: 819 731 EUR
Tidsram: 3 år
Projektpartners:
Göteborgs universitet– Lead Partner
Havforskningsinstituttet –norsk Prosjekteier
Övriga  partners:
Danmarks Tekniske Universitet - DTU Aqua, Ministeriet för Fødevarer, Landbrug och Fiskeri (icke medfinansierande),
Danmarks Fiskeriforening (icke medfinansierande), Fiskeridirektoratet (icke medfinansierande), Fiskelaget Sør (icke medfinansierande), Fiskeriverket (icke medfinansierande)

Styrkommitté Kattegat/Skagerrak
Kattegat/Skagerrak är ett delområde i programmet Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak. I Styrkommittén för delprogram Kattegat/Skagerrak sitter politiker och representanter för sociala och ekonomiska aktörer från hela regionen. Styrkommittén leds av ett presidium bestående av: Henrik Ringbæk Madsen från Region Nordjylland, Göran Johansson från Västra Götalandsregionen och Gunn-Marit Helgesen från Telemark fylkeskommune. För mer information om programmet och lista över representanter se: www.interreg-oks.eu
Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak
Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak är ett skandinaviskt samarbetsprogram inom det Europeiska territoriella samarbetet. Programmet finansieras genom den Europeiska regionala utvecklingsfonden och norska Interreg-medel. 121 miljoner Euro ska i perioden fram till 2013 användas för att ge stöd till gränsöverskridande projekt för att skapa en stark och konkurrenskraftig region på tvärs av landsgränserna i sydvästra Skandinavien. För mer information: www.interreg-oks.eu
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